DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERAÇÃO ENTRE ENSINO
MÉDIO E TECNPROFISSIONALIZANTE NA ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE
CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO de autoria de ZULEMA NETTO FIGUEIREDO,
CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS, DOUGLAS ALEXANDRE DE CAMPOS
CASTRILLON JUNIOR, ANA PAULA DALMAS RODRIGUES, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113021

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113021